con código de ubicación 4C01, Folio Real No. 30411418 el cual mantiene una extensión de 

dos mil ochocientos sesenta y tres metros cuadrados y noventa y seis centímetros (2,863 m2 

+ 96 cm). Consiste en la construcción y operación de un edificio de alojamientos de 

quinientos seis metros cuadrados (506.00 m2), con 15 habitaciones de uso compartido con un 

lavamanos en cada una y dos (2) habitaciones de uso individual con baño completo (inodoro, 

lavamos y ducha) y closet. También contará con una pequeña sala administrativa con 

capacidad para dos escritorios, un área de cocineta con medio baño (inodoro y lavamanos), 

una sala de reuniones, dos (2) pequeños depósitos para utensilios de aseo y usos varios y dos 

(2) baños completos (inodoro, lavamos y ducha) y vestidores.  

Se construirá también una cerca perimetral de doscientos dieciocho metros cuadrados 

(218.00 m2), un acceso vial interno dentro de la propiedad para facilitar el estacionamiento 

de vehículos, con 16 plazas de uso general y una de discapacitados; se contará también con 

áreas verdes de, alrededor de 1,455 m2. Además, se instalará una planta de tratamiento de